CATALOGUE PIECES DE RECHANGE FR
SPARE PARTS CATALOG EN

Super Albatros 140

RMW+ Series 2







Informations de commande @ 2ASE
Ordering information

Important pour la commande de piéces de rechange

Lors de chaque commande de piéces, veuillez nous communiquer les données suivantes:

1. Type de la machine (gravé sur la plaque d‘identification).

2. Numeéro de série de la machine (gravé sur la Plaque d‘identification et le bati).
3. Numeéro de piece.

4. La quantité nécessaire de piéces de rechange.

Important for ordering spare parts

Please give the following information whenever you order spare parts:

1. Type of the machine (stamped on type plate)

2. Serial number (stamped on type plate and frame)
3. Part number.

4. The required quantity of the spare parts.

Plaquette / Identification plate

Sous réserve de modifications techniques / subject to technical modifications

Page 3/90






Table of contents/ Sommaire @ RABE
Sommaire
Téte d‘attelage cpl. (SANS amMOrtiISSEMENT) .......c.uuiiiiiei e 9
Cylindre 80/40/265 cpl. monté (rotation) ............eeiiiiiiiiiii e 11
Plaque intermeédiaire MONTE ..........uu i be e teteen e snensesnsssnsnsnsnnnnns 12
Prolongée plaque intermédiaire Montée ..........oooo i 13
Réglage de la larger de coupe MEecaniqUEMENT ..........oocuuiii it 14
Premier corps sillon réglage de la largeur hydrauliqQue...........ccccccoiuiiiineniiiiiieeeienees 15
Téte d'attelage cpl. (avec amortiSSEMENT) .......oooiiiiiiiiii e 16
SWINGarmM MONTE (A FESSOI) ...t e e e e e e et e e e e e e e se b s reeeaeeseaaaans 19
Hydraulique kit amortissement (30 Dar) ...........cooiiiiiiiiii i 20
Broches d‘attelage Cat.3 /AN/AN...... .o e 21
Charrue 140 RMW+ 4 F. Br.2 (Caisson et CONSOIES)..........cceeeiiiiiiiiiiiieee e 22
T [T o o g I S 23
Trousse @ outils Charrue CPL. ... ... e e e e e e e 24
Cadre pivotant hydrauliQUE ............cooieiiiiiiieiie e e e e e e e e e e e eaaanees 25
Cylindre 100/40/168/590 monté (Cadre pivotant)...........ccoiiiiiiiiiiiie e 26
Tirant M36 cpl. pour Cadre pivotant mécaniquement.............ooooeeiiiiii e 27
Tendille 70X35 RHBO0 CPL. ..veiiiiiiiiieiiiiie ettt ettt e ettt e e st e e e et e e s sbaeeeesnbaeeessnraeaaeans 28
Kit de visserie pour tendille (EPaiSSE 35) .....ocuuiiiiiiiiie i 29
Vis de fixation Cpl. (IENAIIE) .....oeiieiiieeeee e 30
Tendille 70x35 RHB800 CPI. (BP3B5P) ....cciiiiiieiiiiie ettt ettt e e steeeeen 31
Tendille 80X35 RHBO0 CPL. ....eeiieiieiiieeee ettt ettt et e e e e e et e e emeeeesneeenneeas 32
Tendille 80X35 RHBS50 CPL. ...eiiiiiiiiie ittt e sttt e e et e e e et e e e sbeeeeesbaeeeeanreeeaeans 33
Tendille 80X35 RHOO0 CPL. ...eiiiiiiiiie ettt e re et e e bt e e e sbe e e e s sbeeeeeans 34
Tendille 80x35 RH850 CPl. (BP3B5P) ....cceiueiiiiieeieeeeiee ettt 35
Montage kit tendille renforcement / tendille 70 ... 36
Montage kit tendille renforcement / tendille 80 ..........coociiiiiiiii i 37
Support coutre circulaire 10NgUE 140 CPL......ooriiiiiii e 38
Rallonge soudée 140 et roue 200/60-14,5 cpl. (RIR) «eoereriiiieiiiiiieiee e 39
Rallonge soudée 140 et roue 320/60-12 cpl. (RIR) .eoorriiiiiiiiiiiie e 40
Rallonge soudée 140 et roue 10/75-12 cpl. (RIR ...eeeeeiiiiii i 41
Roue jauge RIR / Charrue POMEE........coouuiiiiiiiie et 42
SUPPOrt de rOUE 140 CPL. ... st e e e e e e e 44
Support roué combiN€e CPL. .....cooeiii 45
Support de roue pour le réglage de la profondeur 140 Cpl. .......oeveeveeiiiciiiiiiee e 46
Roue de jauge PSS5-13EB CPL. ...cooiiiiiieiiiii et 47
Roue de terrage PS30M 10.0/75-15 CPL. ..eoiiiiiiiiiiieie e 51
Roue de terrage PS30M 13.0/55-16 CPL. ..cooiuiiiiiiiieie e 52
Roue de terrage PS30M 10.0/75-15/ 13.0/55-16 sous-groupes montés...........cccceeeeeeereennnnen. 53
Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 CPl......eeiiiiiiiiiiie e 55
Roue de terrage PS30 hyd. 13.0/55-16 CPL.......coiiiiiiiiiiiiie e 56
Roue de terrage PS30 hyd. 10.0/75-15 / 13.0/55-16 sous-groupes montés ............ccc.cceeeuunneee. 57

Sous réserve de modifications techniques

Page 5/90



Table of contents/ Sommaire @ RASE
Moyeu demontable 6 trous pour roue de terrage PS30.........coooiiiiiiiiiiiiii e, 61
Roue combinée D30 10.0/75-15 CPL...uuvriiieeeeiieeeee et 62
Roue combinée D30 13.0/55-16 CPl...c.uuiieiiiiiie ittt e e e e ne e e 63
Roue combinée D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 sous-groupes montés ............ccccvveeveeeeeescnvrnnenn. 64
Roue combinée D30 10.0/75-15 avec réglage hydraulique profondeur cpl........cccccceeevvunnnneeen. 67
Roue combinée D30 13.0/55-16 avec réglage hydraulique profondeur cpl........cccccceeviiinnnnen. 68
Roue combinée D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 avec réglage hyd.pro./sous-groupes montés ... 69
Verrouillage Mediane MONtE ... 74
Roue COMDINEE QVEC GrOS MOYEU .....ciuuiiiiiiiiiie ittt ettt e e b e e enneeas 75
Kit hydraulique (roue) avec cadre pivotant hydraulique 3+4 SOCS ........ccccccceveiiiiiieeeeeecciieee. 77
Kit hydraulique roue) sans cadre pivotant hydraulique 3+4 SOCS...........cccceiiiiiiiiiiiie e 78
Kit hydraulique (roue) pour réglage de la profondeur 4 SOCS..........cccceccuiieeieeeeiiiiiiieeeee e 79
Signe de la vitesse cpl. (pour roue combinée sans &clairage)..........cccccvveeeeeeeeiiiiiieeee e, 80
Eclairage SNarrue CPL. ... ..o e 81

Sous réserve de modifications techniques

Page 6/90



Table of contents/ Sommaire @ RABE

Table of contents

Head stock cpl. (wWithout damping)..........eeeviiiiiii e 9
Cylinder 80/40/265 cpl. mounted (rotation) ...........cooiiiiiiiiiiie e 11
Intermediate plate MOUNTEA ...........u e eeeesenrnrnrnrnees 12
Extended intermediate plate mounted .............ooo i 13
First body cutting width adjustment mechanical ... 14
First body cutting widths adjustment hydrauliC ..............ccccoiii s 15
Head stock cpl. (With damping) .........oeiiiiiiii e e 16
Swingarm spring loaded MOUNTEA ...........ccocuiiiiiiii e e e e 19
Hydraulic kit damping (30 Dar) .........cooiie e 20
3-Point headstock Cat.3 /AN/AN...... .o e e e e e e e e e e e e anes 21
Plough 140 RMW+ 4 F. Br.2 (frame and CONSO0IE)...........cccccuuriiiieiiiiiiiieeeee e 22
= 14 o T I =To I o7 o) F PP 23
TOOIKit PIOUGN CPL. .ttt et e e s eab e e snbeeeeea 24
Frame swivel device NYArauliC .............uuuueiuiiiiiiiiiiiiiie e eereeebavssesesesesssssesasssenes 25
Cylinder 100/40/168/590 cpl. mounted (Frame swivel deviCe) ..........cccoviieieiiiiiiiiiie e 26
Turnbuckle M36 cpl. For frame swivel device mechanical ...........ccccoceeiiiiiiiiieeee 27
Leg 70X35 RHBOO CPL......eeeieeiiiiie ettt ettt sttt e et e e e st e e e e st ee e e snbaeeeennbeeeeenreeeeennees 28
Screw kit fort he Leg (thiCKNESS 35) ....ccciuiiiiiiiiie e 29
Mounting SCrEWS CPL. (fOr LEQG) ...eveiieiiieiiiiie ettt e e ae e e e e e nee e e e ennees 30
Leg 70x35 RHB00 CPI. (BP3B5P) ......coiiiiiiieiiiiie ettt a e e e e e 31
Yo R0 TSI 00 N o o SRS 32
Leg 80X35 RHBS50 CPL......eeiieiieiiiie ettt st e e et e e et e e e st e e e st e e e e ntee e e e nreeeeennees 33
Leg 80X35 RHOIO0 CPL......eeeeeeieiie ettt ettt e e e e e et e e e e nbe e e e e nbe e e e e nees 34
Leg 80x35 RHB50 CPI. (BP3B5P) ...cceuiieiiieiiee ettt ettt e e 35
Assembly kit Leg reinforcement / Leg 70 ... 36
Assembly kit Leg reinforcement / Leg 80 .........coiiiiiiiiiiiii e 37
(DYoo) r=Tod (] f (] To T 10 N o7 ) SRR 38
Frame shoulder 140 and wheel 200/60-14,5 (RIR)....coii e 39
Frame shoulder 140 and wheel 320/60-12 (RIR).....uiiiiiiiiiiiieeeie e 40
Frame shoulder 140 and wheel 10/75-12 (RJR ... ..o 41
Wheel RJR / Plough CUIIVAtION ........cooiiiiiiiiiie e 42
Bracket for Wheel PS5......... . ettt e e e e et e e e e e e e anenneees 44
Bracket for combi Wheel 140 CPL. ... eanbsbnbnbarnanee 45
Wheel bracket for depth adjustment 140 CPI..... ..o 46
JAUGE WHEEI PS5 CPL. ..ttt e e e e e et e e e e e e e snaeaeeeaeeeeaaanes 47
Depth wheel PS30M 10.0/75-15 CPL. .ooiiueiiieiiiee ettt 51
Depth wheel PS30M 13.0/55-16 CPL. ....ceeeiiiiiieie et 52
Depth wheel PS30M 10.0/75-15/ 13.0/55-16 Mounted Subgroups .........cccccceevevivieeeeeeeiccnnneen, 53
Depth wheel PS30 hyd. 10.0/75-15 CPl....uueiiiieeiieeee e 55
Depth wheel PS30 hyd. 13.0/55-16 CPl......eeiiiiiiiiiiiiie et 56
Depth wheel PS30 hyd. 10.0/75-15/ 13.0/55-16 Mounted Subgroups...........cccccvveeeeeeeiicnnnneen. 57

Subject to technical modifications

Page 7/90



Table of contents/ Sommaire @ RASE
Removable hub 6 holes for Depth wheel PS30 ... 61
Combi wheel D30 10.0/75-15 CPL. .eeeieeeieeee e e e e e 62
Combi wheel D30 13.0/55-T6 CPL. ....ueieeiiiiie ettt e 63
Combi wheel D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 Mounted Subgroups..........ccccceeviieeeiniineeinieeeee 64
Combi wheel D30 10.0/75-15 with hydraulic depth-adjustment cpl. ...........cccccoviiiiieeieeiis 67
Combi wheel D30 13.0/55-16 with hydraulic depth-adjustment cpl. ...........ccccooiiiiieericei, 68
Combi wheel D30 10.0/75-15/ 13.0/55-16 with hyd. depth-adjustment Monted Subgroups.... 69
Transport LOCK MOUNTEA .......cooviviiiiiieieeeeee e, 74
Combi wheel With [arge hUD ... e 75
Hydraulic kit for wheel with hydraulic swing frame 3+4 furrow...........ccccceiiiiiinie e, 77
Hydraulic kit for wheel without hydraulic swing frame 3+4 furrow............c..cccoeevvieeei e, 78
Hydraulic kit wheel for depth adjustment 4 furrOW ..., 79
Speed shield cpl. (for Combi wheel without lighting unit).............ccc..ooooiii s 80
[ To (1T T 0 T | T ] ) O 81

Subject to technical modifications

Page 8/90



PRODUCTION

[éle datfelage cpl. (sans amortissement)

4792.69.30 (1/2)

. , /A=
ad stock col. (without damping)
Index Quantite Reference Desjgnation
Plaguette CE
1 1 1000.99.04 |dentification plate CE
Rondelle grower A 10 DIN127 Zinguée
2 4 127DA10A Spring washer A 10 DIN127 Zinc
Rondelle grower B 16 DIN127 Zinguée
3 1 127DB16A | ¢ i1 g washer B 16 DIN127 Zinc
Goupille cannelée 4x10 DIN 1476 Z
2 1476D40A | 5, oved pin 410 DIN 1476 Z
Goupille elastique 8 X 50 ISO8752 Z
1 1481D850A 1< ing Pin 8 X 50 1SO8752 Z
Anneau nilos 32018X AV
1 47440201 \ilos ring 32018X AV
Anneau nilos 32024X AV
1 4790.00.01 | \jilos ring 32024X AV
1 4750.09.00 Eague intermediaire
pacer ring
1 amazon |0
in
\02\ Bague de calage
1 4771.12. Space-washer
Guidage \'\'\\\,\\\
1 47711303 | guide —
1 47773703 | pUPPOrt I
Hose fixing
Arbre de retournment
1 4792.06.03 Turn over shaft
Support pour guide de tuyau
1 4792.67.82 Holder for hose guide
1 47926783 | Ouidage
h Hose guide
Protection de tuyaux hydraulique SSK PE 27
1 4792.69.0 Hose protection SSK PE 27
Roulement a rlx conique-720 32018 X
1 720D32018X Conical roller bearing-720 32018 X
Roulement a rlx conique-720 32024 X
1 720D32024X Conical roller bearing-720 32024 X
Vis H M16 x 60 ZNBL 8.8
1 931D1660PA Hex. Screw M16 x 60 Zinc 8.8
Vis H M10x16 1SO4017-8.8 ZNBL
4| 93DIOT6PA 1 o Screw MIOXI6 1SO4017-88 Zine
Ecrou M8 ZNBL 8.8
1 980DVEPA | \iut M8 Zinc 88
Ecrou 4 encoches KM 17 M85 X 2
22 2 SBIDKMIT 1 ey nut KM 17 M85 X 2

Page 9/90

17-Jan-17

Revision : B
MaJ : 08-Jul-16




PRODUCTION a , .
[éle d atfelage cpl. (sans amortissement)

. . /A=
Head stock cpl. (without damping)
Index Quantite Reference Desjgnation
1 9 4716.12.00 Ressort de compression
Compression Spring
2 2 471163600 | Dile
Ball
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 40Omm
8 1 4769.33.00 Hose protection DN 16 400mm
Bague d'arrét
4 1 4777.00.06 Adjustment collar
Broche de réglage
5 2 4782.21.01 Adjusting spindle
Titulaire
6 1 4792.67.75 Holder
7 1 4792 68.01 Téte d'attelage (sans amortissement)
R Head stock (without damping)
Plaque de guidage
8 1 7522.15.10 Guide plate
Connecteur hydraulique HL3 AG M18x1,5
9 2 8132.01.00 Hydraulic connector HL3 AG M18x1,5
Cache rouge taille 3
10 2 8132.05.01 Dust cap red size 3
Cylindre 80/40/265 cpl. monté
M 1 8171.21.01 Cylinder 80/40/265 cpl. monted
Flexible hydraulique SN10 L1500 AOL/AOL90O
12 2 817209171 L draulic hose SN1O L1500 AOL/AOL9O
Vis Verbus-Ripp M10x20-100
13 2 8426.13.09 Screw Verbus-Ripp M10x20-100
Goupille elastique epaisse - 10x60 mm, ZNBL
14 1 VL 225 Thick roll pin - 1O0x60 mm, ZNBL
Graisseur droit autotaraudant - M8, pas1OO
15 3 vm214 Grease nipple self-tapping- M8, thread1OO
D)=
‘i
Al
N
\:
Q/
Q
17-Jan-17
47.92 69 30 (2/2) Revision : B
Page 10/90 MaJ : 08-Jul-16




PRODUCTION

Cylinare 80/40/265 cpl. monté

Cylinder 80/40/265 cpl. monted

8171.27.01 (1/1)

Index Quantite Reference Desjgnation
Sealing kit cpl.
2 1 8171.27.03 Soupape de commande montée cpl.
Control valve mounted cpl.

Page 11/90

24-Jan-17

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION

Plaque infermédiaire monté

4792.70.50 (1/1)

, A SEA
Intermediate plate mounted
Index Quantife Reference Desjgnation
Goupille elastique 8 X 451S08752 Z
f 1 1481D845A | 5 ring Pin 8 X 45 1SO8752 Z
Circlip 60x2 DIN471
2 1 4T1D60Z | Girclio 60x2  DINAT7A
Glissiére soudée
3 1 4171.02.17 Sliding plate welded
Bagues acier @ 32 x 28 x 32
4 2 41710221 | giee) bushing @ 32 x 28 x 32
Axe securité D28-133
5 1 4771.11.03 Safety pin D28-133
Axe HD 60
6 1 4792.00.17 Frame pin HD 60
Rondelle 28 EN14399-6 Z
! 1 6916D28A | \Nasher 28 EN14399-6 Z
Rondelle S 60x 75 DIN988
8 3 988DS6075 Supporting washer S 60x 75 DIN988
9 4 VM 214 Graisseur droit autotaraudant - M8, pas100
Grease nipple self-tapping- M8, thread100
25-Jan-17
Revision : A
Page 12/90 MaJ : 27-Jan-17




PRODUCTION

Prolongée plaque intermédiaire montée

4792.70.55 (1/1)

Extended intermediate plate mounted A=
Index Quantife Reference Desjgnation
e e Sondele grover 20 D7 s
21| wemws Soullesasioue B o S0mmozZ
s 1 weoma Soulledasious o 501506722
¢ | 1| eaam  Bessendecoppression
5 1 47163600 | go°
s |1 o grbtec o
7 1 4723.26.00 gi?d“:r?negg“idage
8 1 4763.00.01 gglrr?glg?“'ft‘ vis
o2 amon BSesseommed
0 || o Qs ecie s
W1 ami | e sees B
" 1 s Pokngée padue memédare
13 1 4782.04.01 Eg’:ﬂi‘g palier
14 1 4782.26.01 2&?32{?”‘;68:)‘?%&}23
15 1 4792.00.17 é;(:ml_éDpi?\OHD 50
o 2| mwom ol ENisos
1| oo gmewsaum s
B2 oowue yERMOxmELEE
o o | comow YERWDSDSOWITIONS
20 3 988DS6075 ?3233'&?@ oosher 8 60x 35 DINGSS
1 8 VM 214 Graisseur droit autotarqudant - M8, pas100
Grease nipple self-tapping- M8, thread100
26-Jan-17
Revision : A
Page 13/90 MaJ : 27-Jan-17




PRODUCTION

Réglage de la largeur de coupe meécani,

4792.70.51 (1/1)

First boay Cutting width aqjustment mech.
Index Quantite Reference Designation
Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
1 2 127DB20A | o g washer B 20 DIN127 Zinc
Goupille elastique 10 X 50 1SO8752 Z
2 1 1481D1050A 1< ing Pin 10 X 50 1508752 Z
3 1 4716.12.00 (R:essort de compression
ompression Spring
4 1 47163600 | Bl
Ball
5 1 47232600 | Bague de guidage
Guide ring
Broche de réglage
0 1 4762.16.00 Adjustting spindle
Ecrou de la vis
7 1 4763.00.01 Spindle nut
Guide broche soudé
8 1 417.09.01 Spindle guide welded
Graisseur H3a-M 8x1 -90
o 1 71412DCS81 Grease Nipple H3a-M 8x1 -90
Vis H M20 x 120 ZNBL 8.8
10 2 931D20120PA Hex. Screw M20 x 120 Zinc 8.8
25-Jan-17
Revision : -
Page 14/90 MaJ :




PRODUCTION

Premier corps sillon fég/aae% /a /argeuf//?, var.

First boay cutfing

aths aaju

ent hyar.

4792.70.52 (1/1)

Index

Quantite

Reference

Desjgnation

1

127DB20A

Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
Spring washer B 20 DIN127 Zinc

Goupille elastique 8 X 70 1SO8752 Z

5
2 1 1481D870A | 5ring Pin 8 X 70 1ISO8752 Z
3 O P ol
4 1 4753 56.08 Ef\?:rep?aet:ouvemre
s 1| amsen | ol doune ot 18
6 1 4792.00.02 éi’;eDD6600_'114477
. 1 4792.0003 | goulle
8 1 47920004 | goulle court
9 1| 4000y | RO TessuS
10 1| 47920008 | SUPROTSESSOUS
1 R oty o i st va
o TRt e e Mtk
13 \ 8mﬂgﬁ$§a%eblfuteaiggg 3
14 2 | et2oe | 00 Ly,
19 I et
16 2 9001.60.24 ARAZ?gzrtﬂdLgm%ﬁ/Mm,s s
Wz e e e S e 141
18 2 9109.52.10 S;Qfa“JTEfL%XJE'Eszﬁ'BBQ?Q(?é)(ﬂgL.g'
19 1 SBID21G0PA | S M0 % 190 ZinG 8.8
20 T SBIBIPA | MEx 35 ZinG 8.8
21 1 034D20PA | orou, SN0 - pas 2255%?&%%%
2 T eSS | e S5 68 DINGBS
2 4 Viggas | &S o S 1 Ca s INBL

21-Feb-17
\\ Revision : B

Page 15/90 MaJ : 05-Jul-16




PRODUCTION

[éle d atfelage avec amortissement cpl.

4792.69.60 (1/3)

. , /A=
Head stock with damping cpl.
Index Quantite Reference Designation
Plaquette CE
1 1 1000.99.04 |dentification plate CE
Rondelle grower A 10 DIN127 Zinguée
2 4 12IDAT0A | o g washer A 10 DIN127 Zinc
Rondelle grower B 16 DIN127 Zinguée
3 1 127DB16A | < ing washer B 16 DIN127 Zinc
Goupille cannelée 4x10 DIN 1476 Z
4 2 1476D410A | G\ poved pin 410 DIN 1476 Z
Goupille elastique 8 X 50 1SO8752 Z
5 1 1481D830A 1< ing Pin 8 X 50 1SO8752 Z
Anneau nilos 32018X AV
6 1 47440201 Filos ring 32018X AV
Anneau nilos 32024X AV
! 1 47500001 Filos ring 32024X AV
8 1 475009.00 | Bague intermediaire
Spacer ring
9 1 ammazor |0
in
Bague de calage
10 1 41711202 | ¢
pace washer
11 1 41714303 | SUidage
ose guide
12 1 47773703 | upPort
Hose fixing
Arbre de retournment
13 1 4792.06.03 |1 s shaft
Support pour guide de tuyau
14 1 47926182 Holder for hose guide
15 1 47926783 | Uidage
. Hose guide
Protection de tuyaux hydraulique SSK PE 27
16 1 4792.69.50 Hmn SSK PE 27
Roulement a rlx conique-720 32018 X
17 1 720D32018X Conical roller bMZO% X
Roulement a rlx conique-720 24 X
18 1 720D32024X Conical roller bearing-720 3?0%%\
Vis H M16 x 60 ZNBL 8.8
19 1 931D1660PA Hex. Screw M16 x 60 Zinc 8.8
Vis H M10x16 1SO4017-8.8 ZNBL
20 4| 93DIOT6PA T o Screw MIOXI6 1SO4017-88 Zine
Ecrou M8 ZNBL 8.8
21 1 980DVEPA | Nut M8 Zinc 88
Ecrou 4 encoches KM 17 M85 X 2
22 2 SBTDKMIT | ey nut KM 17 M85 X 2
19-Jan-17
Revision : D
Page 16/90 MaJ : 19-Jun-17




PRODUCTION

[éle d atfelage avec amortissement cpl.

Head stock with damping cpl.

4792.69.60 (2/3)

- R Index

/A=
Quantite Reference Desijgnation
Ressort de compression
L 2 4716.12.00 Compression Spring
2 2 47163600 | Sl
Ball
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 40O0mm
3 L 47693300 1146 protection DN 16 400mm ~
Bague d'arrét /
4 L 4777.00.06 Adjustment collar e
Broche de réglage -
5 2 4782.21.01 Adjusting spindle e
Titulaire
6 1 41926775 |0
Tete d'attelage avec amortissement
! L 4792.69.01 Head stock with d}mp/ﬁg/
Plaque de guidage
8 1 7522.15.10 GuideM
9 9 8132.01.00 Mecteur hydraulique HL3 AG M18x1,5
o Hydraulic connector HL3 AG M18x1,5
Cache rouge Htaille 3
10 2 W(n Dust cap red size 3
Cylindre 80/40/265 cpl. monté
M / 8171.21.01 Cylinder 80/40/265 cpl. monted
1 9 81720917 | Hlexible hydrauligue SN10 L1500 AOL/AOL90
o Hydraulic hose SN1O L1500 AOL/AOL90
Vis Verbus-Ripp M10x20-100
. 13 2 8426.13.09 Screw Verbus-Ripp M10x20-100
1 VL 225 Goupille elastique epaisse - 10x60 mm, ZNBL
Thick roll pin - 10x60 mm, ZNBL
5 \3\ VM 21 Graisseur droit autotaraudant - M8, pastOO
| Grease_nipple self-tapping- M8, threadlOO
~_ T -
19-Jan-17
Revision : D
Page 17/90 MaJ : 19-Jun-17




PRODUCTION . .
[éle d alfelage avec amortissement cpl.
@ AR Head stock with damping cpl.
E N
S I\ Index Quantite Reference Desjgnation
Boulon fiteté 935 M30Ox2
1 2 1000.09.10 Feaded bolt 35 M30x2
9 1 1010 Boulon fileté 30 M30x2
T Threaded bolt 930 M30x2
Goupille elastique 6 X 45 1SO8752 Z
3 3 1481D645A 15 ing Pin 6 X 45 1508752 7
Baque EGP 45/35x24-C
/ 4 2 479287.50 1 g, hing EGP 45/35x24-C
) ’ 5 1 4792 69.25 gw!ngarm mo.nté (& ressort)
/ wingarm spring loaded mounted
6 Hydraulique kit amortissement ( 30 bar)
6 1 4792.69.93 Hydraulic kit damping ( 30 bar)
Ecrou crénelé Z
&) ! 3 4792.74.20 Castellated nut Z
AN Rondelle 31 EN14399-6 Z
SO ondelle
0P 8 3 6916D31A |\ asher 31 EN14399-6 7
&Y Rondelle 35x 45x1 DIN988
‘ o 2 988035451 | \Washer 35x 45x1 DINO8S
. a0 Rondelle 35x 45x2 DIN988
< 1&}‘\5 10 2 988035452 | \\/acher 35x 45x2 DINO8S
B e
s 500
=@
©Q N
N D) |
Q S
. ,|
.'i Q) ¢
T o
Q<
‘\\‘\ \.((.
~
S
\ ~
6"[ 19-Jan-17
4792. /9. 60 (3/3) \\ Revision : D
/ Page 18/90 MaJ : 19-Jun-17

/



PRODUCTION

Swingarm monté (4 ressort)

4792.69.25 (1/7)

Swingarm spring loaded mounted RASE
Index Quantite Reference Desjgnation
1 vom e
2 1 1123 280 'Cl;ilrfi:lgé?gdverin de suspension
o | vma Crecmmnn
* 1 222 e anvexe 31X50X113
P e ey o ospune
C |1 e Somesemge e e sgoa
7 1 4792.69.20 gmggﬁwam
’ 1w | 2
’ 1 TA2DABY | GO bble HAM 81 180
24-Jan-17
Revision : A
Page 19/90 Mad : 19-Jun17




PRODUCTION

Hyadraulique kit amortissement ( 30 bar)

4792.69.93 (1/1)

Hyadraulic kit damping ( 30 bar)
Index Quantite Reference Desjgnation
Manometre pour accu. 100bars
1 L 1112939 Manometer for accumulator 10O0bars
9 1 1123299 Support accu O.75 de suspension
@ Holder
Vanne hydraulique 1/2 Gaz
@ 3 1 1123231 Hydraulic valve block for hydraulic trip leg
Bague "BS" / Accumulateur
4 1 1231353 Woasher "BS" for Accumulator
Rondelle A 13 ISO7089 ZNBL
5 2 125DA13A | \\asher A 13 1SO7089 Zinc.
Goupille elastique 5 X 60 1SO8752 Z
6 1 1481D%60A | o ing Pin 5 X 60 1508752 Z
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 600mm
/ 1 4769.33.00 Hose protection DN 16 600mm
Protection de tuyaux hydraulique DN 16 800mm
8 1 4769.33.00 Hose protection DN 16 800Omm
(e (T Accumulateur O.75 |. tare 30 bars
9 1 4792.69.96 Accumulator O.75 |. set 30 bars
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI10
10 2 6927DVIZNA 1 4EFR M12 Flg nut Gr10 ZNBL
< Cache blanc taille 3
6‘?’ 1 1 8132.05.06 Dust cap white size 3
LN R
) Flexible hyd. DN6 1300 Lg.
" @W/ 12 1 8132.22.04 Hydraulic hose DN6 1300 Lg.
‘ Hyd. Raccord L-8 M16x1.5 / M14x1.5
é\% 13 2 8163.06.20 | 114 Connection L-8 M16x15 / M14x15
’ Flexible hyd. DN6 L 600 AOL/AOL
14 1 81721329 | 1) draulic hose DN6 L 600 AOL/AOL
Raccord L 8/8 M14,5/M14,5
15 1 90016024 | \2le stud coupling L 8/8 M14,5/M145
Raccord coude L-8 M14x1,5
16 2 9004.17.08 Elbow coupling L-8 M14x1,5
Flexible hyd. DN6 L 500 AOL/AOL
17 1 9004.19.09 |y, 4raulic hose DNG L 500 AOL/AOL
Hyd. Raccord L-8-G1/4/M14x1.5
18 1 9027.01.31 Hyd.Connection L-8-G1/4/M14x1.5
Bouchon hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
19 1 1086901 | 1) draulic plug SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Vis H M12x 40 - 8.8 ZNBL
20 2 VIZB28 |5 o H M12x 40 - 88 ZNBL
Vis H M10x 25 - 8.8 ZNBL
21 1 VI4003 15 rew H M1Ox 25 - 88 ZNBL
24-Jan-17
Revision : A
Page 20/90 MaJ : 04-Jan-17




PRODUCTION

Broches d aftelage Cat. 3/ 3N /4N

1300.01.15 (1/1)

3-Point headstock Cat 3/ 3N./ 4N SIS

Index Quantite Reference Desjgnation

1 1 11000010 | ¢ S22

2 2 1200.05.01 ?:; ﬁ:;’m Cat 3

s | 2| amun | delaom

2| e Rt Ly

5 3 6344.40.02 g:éit;ecﬂ;;“““té

6 3 6344.40.19 g:é't;ﬁ‘; desecurite

D o i o

o | 5 | wen  Edpon mal
19-Dec-16
Revision : -

Page 21/90 MaJ :




PRODUCTION

G4792/086 (1/1)

Charrue 140 RMW + 4F. Br.2
Plough 140 RMW + 4F. Br.2 SIS
Index Quantite Reference Designation
L e S e
2 1 4750.59.01 Eg?ﬁggfgg gg[mo
1 4134101 | e D818
o | ooy Bondele decaage
4| amannt2 | GONSORTA073 holes
B a0 ER a0 100 zine
2 4100 | B0 oxes PELEH
T A0sa e e RaF for 1250
6 e90801 o ese G253 Zine
5 eNIeDBA e ENI4309-6 7
B SDVAPA N Tic B
1 G4792/031 Trousse a outils Charrue cpl.

Tool kit Plough cpl.

05-Jan-17

Revision : -

Page 22/90 MaJ :




PRODUCTION

Bequille col. 16°

4750.59.01 (1/1)

] =/ABE
Parking Leg cpl. 16°
Index Quantife Reference Desjgnation
Rondelle A 17  1SO7089 Zinguée
1 1 125DATTA | \\rasher A 17 1SO7089 Zine
9 1 4750.54.00 |Iieoluille partie supérieure 16°
aring leg upper part 16
3 1 4750.56.00 Bqui”e partie inférieu‘re
Parking leg lower section
4 1 4750.61.01 Eessort dg compression
ompression spring
Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
5 2 VIB38 14t HU M16 - 8 ZNBL - thread 150
Goupille "Clips-Tube" - 11.5, Z
6 1 VL2 Pipe lynch pin - 11.5 Z
06-Jan-17
Revision : D
Page 23/90 MaJ : 06-Aug-15,




PRODUCTION

Trousse a outils Charrue cpl.

G4792/031 (1/1)

Tool kit Plough cpl. S
Index Quantite Reference Designation
1 T TSROSO S 24/30/36
: 2 eoDiA T Eisasn6 7
s 2 moaeo | MGISIO0 b ciale
4 L 894D55 8;5':;3 ESa]r?rLT 55 DiNgoA-CH
: 2| wess X U M6 8 ZNBL - tresd 150
06-Jan-17
Revision : A
Page 24/90 MaJ : 13-Mar-17




PRODUCTION

=

&
&G

¥
7

4792.71.01 (1/1)

Caare pivotant hydrauligue
Frame swivel device hyadraulic

Index Quantite Reference Designation

Raccord 12L M18x15

1 2 4723.02.03 Male stud coupling 12L M18x1.5

N\ Plaque de couvercle BG2 D9
2 1 479357.05 1 i plate BG2 D9
3 1 4753.78.03 Collier de flexible
e Clip

Protection de tuyaux hydraulique DN 16 800Omm

4 1 4769.33.00 Hose protection DN 16 800Omm
Collier de serrage 216PP

5 2 4777.35.01 Pipe clamp 216PP
Conduite flexible 2SN DN8 2000 Lg.

6 2 4777.35.02 Hydraulic hose 2SN DN8 2000 Lg.
Cylindre 100/40/168/590 monté

! 1 8154.41.10 Cylinder 100/40/168/590 mounted
Vis M6X25 1SO1207-48 Z

8 4 BADBZSWA | S ew MEX25 150120748 Z
Vis H M8 x 35 ZNBL 8.8

%X 931D835PA Hex. Screw M8 x 35 Zinc 8.8
‘\\
R
S RN
o~ \\R
. NN
E \A ~ Xi\\\

Page 25/90

21-Feb-17

Revision : A
MaJ : 29-Mar-16




PRODUCTION

8154.41.10 (1/1)

Cylindre 100/40V168/590 monte

8169.15.08 Seal kit 100/40
Jeu de joints 100/40

. =/AB=
Cyiinder 100/40/168/590 mounted
Index Quantite Reference Designation
Rondelle A 84 1ISO7089 Zinguée
1 2 125DABAA |\ asher A 84 1SO7089 Zinc.
Goupille elastique 8 X 50 1SO8752 Z
2 L 1481D830A 1< ing Pin 8 X 50 1SO8752 Z
3 1 4716.53.05 Raccord doub‘le
Double coupling
Graisseur H2-M 8x1 - 45
4 1 71412DB81 Grease Nipple H2-M 8x1 - 45
5 1 81542402 | Limiteur
Valve
6 1 81542414 | € & crochet
Hook spanner
7 1 81542834 | Balle ceil
Ball eye
Protection plaque de métal 122-325
8 L 8154.28.37 Cover plate 122-325
Doille filetée
8154.28.41 Threaded sleeve
Tube hydraulique 238 cpl.
8154.30.01 Hydraulic pipe 238 cpl.
Cylindre 100/40 168 - 432 cpl.
8169.15.07 Cylinder 100/40 168 - 432 cpl.
Vis CHc M12x35 DIN912-109 Z
S12D123NA | S ew CHe M12x35 DIN912-109 Z
Vis H M8x12 1ISO4017-8.8 ZNBL
933DBIZPA |10y Screw M8x12 1SO4017-88 Zine
22-Feb-17
Revision : -
Page 26/90 MaJ : 24-Feb-17




PRODUCTION

4792.07.01 (1/7)

Tirant M36 cpl.
Turnbuckie M36 cpl. NS

Index Quantite Reference Designation
! e e I D 3625
2| e e e
’ 1 ewa0s e
* 1 036PA | i e e L
5 1 936D36PAL Ecrou bas Hm M36 Gche 8.8, ZNBL

Nut Hm M36 Gche 8.8, ZNBL

20-Feb-17

Revision :

Page 27/90 Mad :




PRODUCTION

Tendille 70x35 RH800cp!.

G7010/002 (1/1)

=/AB=
Leg 70x35 RH800 cpl.
Index Quantite Reference Designation
Goupille elastique 21 X 45 1SO8752
1 1 14812145 1< ing Pin 21'X 45 1508752
Vis M 16x65-10.9
2 1 22044905 g 1 M 16x65-10.9
Vis M 16x75-10.9
3 1 22044908 1 M 16x75-10.9
Vis a téte fraisee M 12 X 75-10.9
4 1 2700.26.14 C sunk screw M 12 X 75-10.9
Rondelle C-13
5 1 6436.60.03 Washer C3
Rondelle 17 EN14399-6 Z
6 1 6916D17A | \Washer 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
7 1 6916D21A Washer 21 7
Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
8 1 7001.24.00 Hex. Screw M16x1.5x100 with Notche
Etancon RH 800, 70x35
9 1 7010.0301 105 RH 800, 7035
Ecrou std H M12 - pas 175 Noir
10 1 934DIZM 1\t st H M2 - thread 175 Noir
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
11 2 934D16NA Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Vis hex. M20x1.5x100 Geomet
12 1 960D2015100MA Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet
Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
13 1 VIB38 T4t HU M16 - 8 ZNBL - thread 150
Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
14 1 VB39 It HU M20 - 10 ZNBL - thread 150
XGZ722/027 Screw Kit for the Leg (thickness 35) cpl.- (Parts Kit)
29-Sep-15
Revision :
Page 28/90 MaJ :




PRODUCTION

Kit de visserie pour tendiille (€paisse 35)

G2722/027 (1/1)

Screw Kit for the Leg (thickness 35) A=
Index Quantite Reference Designation
1| 1| wetozes | S e 21X 55 08752
2 1 2004005 |0 s
3 | 2044908 g0 s 0o
5 1| 64366003 ondele &3
6 L GADIZM | (o SN W 75 Mo
1 2 9DIBNA | (i’ L \a ;hprizdzggo@%ze
27-Aug-15
Revision : A
Page 29/90 MaJ : 22-Sep-14




PRODUCTION

7001.20.00 (1/1)

Vis de fixation cpl.
. =/AB=
Mounting screws cpl.
Index Quantite Reference Designation
Rondelle 17 EN14399-6 Z
1 1 6916DI7A  \Nasher 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
2 1 6916D21A Washer 21 7
Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
3 1 7001.24.00 Hex. Screw M16x1.5x100 with Notche
Vis hex. M20x1.5x100 Geomet
4 1 960D2015100MA Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet
Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
5 1 VIB38 Ut HU M6 - 8 ZNBL - thread 150
Ecrou HU M20 -10 ZNBL - pas 150
6 1 VIB39 it HU M20 - 10 ZNBL - thread 150
27-Aug-15
Revision : A
Page 30/90 MaJ : 27-Aug-15,




PRODUCTION

Tenadille 70x35 F.BP365 P RHE00 cpl.

G7010/020 (1/1)

Leg 70x35 F. BP365 P RHE00 cpi. SIS E
Index Quantite Reference Designation
e G e
2 | e G
S e oS e
4 1 7010.03.04 EEZ”CROQS%HSQ& 1035 BP3657
BRI e o e
o | 1 we (G IUNeSEL el
L e [ e R,
30-Sep-15
Revision :
Page 31/90 Mad -




PRODUCTION

Tendille 80x35 RHE00 cpl.

=/AB=
Leg 80x35 RHE00 cp.
- 7001 20.00 M i | Index Quantite Reference Desjgnation
7001 '20'00 V.Oudn I?.g s;lcrewslcp ) 1 1 1481D2145 Goupille elastique 21 X 45 1SO8752
£V. IS de Tixation cpl. Spring Pin 21 X 45 1SO8752
Vis M 16x65-10.9
2 1 22044905 | g 1 M 16x65-10.9
Vis M 16x75-10.9
p 3 1 220449.08 | 1 M 16x75-10.9
Vis a téte fraisee M 12 X 75-10.9
| 4 1 2700.26.14 C sunk screw M 12 X 75-10.9
| Bagues acier @ 24 x 20 x 35
\ S L 4183.0511 I gyl bushing @ 24 x 20 x 35
Bagues acier @ 20 x 16 x 35
\ 6 1 4792.41.08 Steel bushing @ 20 x 16 x 35
Rondelle C-13
\ 7 1 6436.60.03 Washer C-13
Rondelle 17 EN14399-6 Z
\ 8 1 6916D17A | \\/asher 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
\ 9 1 B91BD21A | (0195 2
Vis Hex. M16x1.5x100 avec entaille
10 1 7001.24.00 Hex. Screw M16x1.5x100 with Notche
Etancon RH 800, 80x35
11 1 7010.12.01 Leg RH 800, 80x35
Ecrou std H M12 - pas 175 Noir
12 1 934DT2M it std H M12 - thread 175 Noir
Ecrou std H M16 - pas 200 Zingue
13 2 934D16NA Nut std H M16 - thread 200 Zingue
Vis hex. M20x1.5x100 Geomet 12.9
14 1 960D2015100MA Hex. Screw M20x1.5x100 Geomet 12.9
Ecrou HU M16 - 8 ZNBL - pas 150
15 1 VI3 Iyt HU M6 - 8 ZNBL - thread 150
Ecrou HU M20O - 10 ZNBL - pas 150
16 1 VB39 I\t HU M20 - 10 ZNBL - thread 150
G2722/027 Screw kit for the Leg (thickness 35)
. . . . , . 03-Feb-17
G7010/017 (1/1) G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) ReViSiZn:A
Page 32/90 MaJ : 21-Feb-17




PRODUCTION

G7010-014 (1/1)

Tendille 80x35 RH850 cpl.

J—
—
—
J—
_—
J—
—

Leg 80x35 RHE50 cpl. YN A
Index Quantite Reference Designation
1 1 1481D2145 gﬁ;r?ﬁgil|lgi?|as§;quxe 4251 é 55725208752
21 amen GRS
s 1| meew GRS
5 1 4789.05.11 gjegﬁ*e;uiﬁ'len; %2244XX22<>OXX33SS
6 1 4792.41.08 g@%ﬁﬁﬁﬁ; % 2016 %35
7 1 6436.60.03 | Sondele &3
o | 1| e G p RNees
T
10 1 7001.15.00 gfe%ﬁuiﬁ.i; % 2211xx1166xx3322
I T At
R
B | s R Y 8 e
Wz | s 00 feme
R R e A
O R T vt
I T
G2722/027 Screw kit for the Leg (thickness 35)
G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) ——
Revision : A
Page 33/90 Mad  21-Feb.17




PRODUCTION

7001.20.00 Vis de fixation cpl.ﬁ&

P

o

7001.20.00 Mounting screws cpl.x

_

- [

/
/ &)
\ \

-

\ \ B |

\ |

\ \

G7010/024 (1/1)

Tendille 80x35 RH900 cpl.

Leg 80x35 RHI00 cpl. YN A
- Index Quantite Reference Desjgnation
- 1 s S 2 o5 0w
; 1 2maeos g LR
3 1 2masos g O
“ T X 7510
5 1 4789.05.11 Ejegelue;uilii;rg %2;4szz% xx3355
6 1 4792.41.08 Efefﬂetl‘ebsuilii;rg %ZZOOXX1166XX3_J§S
7 1 6436,60.03 | Londele 13
e e R RRIERS
I I
Y ° 1 0400 e o0 with Netche
ORI TR
B e R
" : suDiBNA | piro” 59 e -thpriixdzggozgignl;ie
W om0 B
o || e SRS A
o | v | e [E R R
- NN¥¥62722/027 Screw kit for the Leg (thickness 35)
- G2722/027 Kit de visserie pour tendille (épaisse 35) i ;jsF,Z:WA
Page 34/90 Mad  21-Feb.17




PRODUCTION

7001.20.00 Mounting screws cpl.

7001.20.00 Vis de fixation cpl.

G7010/022 (1/1)

Tendille 80x35 RHE50 BP365Pcpi.

Leg 80x35 RHE50 BP365P cpl. SIS E
Index Quantite Reference Desjgnation
1 1 4789.05.11 EfeQeTe;uiﬁii;rg%22“4xx22€>oxx3§5
o 2|1 e e
o |1 eem Ve
| e S
IR I A o
o |1 | mwom Sl
7 T DS e 5100 Geome 122
o we SRR e
9 1 VJ 639 Ecrou HU M20O -10 ZNBL - pas 150
Nut HU M20 -10 ZNBL - thread 150
13-Feb-17

Revision : A

Page 35/90 MaJ : 21-Feb-17




PRODUCTION

Montage kit rentort vis 9712 / tendille 70

4789.05.08 (1/1)

Assembly reinforcement console /Leg 70 T
Index Quantite Reference Designation
1 LTS e sout roorcoment st
24 ameses g G123
; 2| 405018 55 NN groomed 129
; 2 eeDA S ENia0.6 7
; 2 | eoteoza (O
6 2 guD1aNA | [rov std F A2 < pas 175 2 %L;eue
7 2 9B0D2VISHIONA 42 1S T S0 2B 109
g 2 wess | e O UL - taad 150
06-Jan-17

Revision : A

Page 36/90 MaJ : 10-Jun-16




PRODUCTION

Montiage kit vis 12 tendiille 80

4789.05.10 (1/1)

Assembly kit screw 912 Leg 80 A=
Index Quantite Reference Designation
U1 sy Dt sty ot
24| amoom B 01 e
sz ey G 5203
¢ 2 amae e 0205003
sz amme | (EHMRNC @S
o |2 | oo [epnuse
7 2 6916D21A | Nondele 21 2
o |2 | woma fr AR e
o2 semvow Moo L 09
o | 2| wes | pumaociodu oo
Revision : A
Page 37/90 MaJ : 10-Jun-16




PRODUCTION

Support coutre circulaire longue 140 cpl.

4789.09.05 (1/1)

Disc bracket long 140 cp!. RABE
Index Quantite Reference Designation
1 2 4788.08.06 g?s%pt?rretl gsgttre circulaire
BN
L1 | ewos o oo
¢ 1w o osame
03-Jan-17
Revision : D
Page 38/90 MaJ - 16-Sep-11




e Roue 200/60x14,5 cadre 140
Wheel 200/60x 14,5 frame 140 RABE
Index Quantite Reference Desjgnation
1 2 4723.00.03 Ejge'“ijuiﬁifg%zgsxg177XX3590
P e em SR
s b emam (et
* 1 TEIBAR8T | e o
s | mown MRS S I,
o | o VRSO 037
BRI
° 1 RF2408 | Gt iR S iae
o | o [ e [T AR
=
7513.49.52 (1/7) R;vf’i-:iz:-tl
Page 39/90 Mad - 22-Feb-17




PRODUCTION

Roue 320/60-12 caisson 140

7513.49.53 (1/1)

=/AB=
Wheel 320/60-12 frame 140
Index Quantite Reference Desjgnation
Bagues acier @ 25 x 17 x 30
1 2 4723.00.03 Steel bushing @ 25 x 17 x 30
Rondelle 17 EN14399-6 Z
2 4 6916D17A | \\asher 17 EN14399-6 7
Rondelle 21 Z
3 8 6916D21A Washer 21 7
Rallonge de roue soudée 140
4 1 7513.49.81 Welded wheel extension 140
Vis hex. M16x1.5x60 Geomet 12.9
5 2 960D161560MA Hex. Screw M16x1.5x60 Geomet 12.9
Vis M20x1,5x60 1ISO8676-109 Z
6 4 | 961D201560NA | 5 o M20OX15x60 1S08676-10.9 7
Ecrou M16x1.5 ZNBL 10.9
7 2 JBODVIBTONA | [t M16x15 Zinc 10.9
Roue jauge RJR 320/60-12 / R4-R7
RE2415T | \Wheel RIR 320/60-12 / R4-R7
VJ 639 Ecrou HU M20O - 10 ZNBL - pas 150
Nut HU M20 - 10 ZNBL - thread 150
15-Feb-17
Revision : A
Page 40/90 MaJ : 16-Feb-17




PRODUCTION

Roue 10/75-12 caisson 140

7513.49.54 (1/1)

Wheel 10/75-12 frame 140 s
Index Quantite Reference Desijgnation
L 2 4723.00.03 E?e%?e;uiﬁii;rg%zfgg177X><33OO
e e | oom ey e
3 8 69160214 | Londele 21 2
4 TS tenson 14O
: 2 SODIBISOONA 60 Geome 129
o ovoamow Y MI0Se0 SO i00
;2 movesw et el 0
o1 memor SRR I00TST
o | 4 wes Fp fommoomelio
16-Feb-17
Revision : A
Page 41/90 MaJ : 22-Feb-17




Roue jauge RJR / Charrue portée

Wheel RJR /Plough cultivation

@ RASE

RF 2401 (1/2)

Repere Quantite Reference Designation

1 4 1116 169 Vis H M20x55 - 10.9 ZNBL, filet /27 mm
Screw H M20x55 - 10.9 ZNBL, thread /27 mm
Bague acier Dia 35x39 Lg=30

2 2 1118817 Bush steel Dia 35x39 Lg=30

3 1 1291 101 Axe vertical d'orientation RJR - Dia 35, lg. : 290 mm, pas 2.00
Pivot pin RJR - Dia 35, Ig. : 290 mm, thread 2.00
Axe de butee sur roue RJR - Dia 25, lg. : 90 mm

4 1 1291121 Adjuster pin RJR wheel - Dia 25, Ig. : 90 mm
Chape pivotante de roue RJR-AR

5 1 1291123 Swivel wheel bracket RJR-AR

5 1 1291 124 Axe pivot montant de roue RJR - Dia 35, lu:62 mm, M30x2.00
Wheel axel pivot RJR - Dia 35, lu. : 62 mm, M30x2.00
Montant de roue RJR

7 L 1291135 Wheel mounting arm plate RJR
Support de roue RJR

8 ! R Wheel mounting bracket RJR
Amortisseur de roue - Dia 50 x 20, C.: 110 mm

9 1 1291166 Shock absorber 50x20 Stroke11O New
Tirant de reglage de pic - M22, ep. : 11 mm

10 1 172304 Eye bolt - M22, thick. : 11 mm
Bague acier Dia 35x39 Lg=35

1 1 198521 1 g sh steel Dia 35x39 Lg=35
Roue complete - 700 x 12, 5 trous

13 1 198 709 Complete wheel - 700 x 12, 5 studs
Roue complete - 320/60-12, 5 trous

) 1 1993216 D Complete wheel - 320/60-12, 5 studs

i 1 198 711 Roue complete 200/60 X 145 (jante 5 trous)
CPL. wheel 200/60x14,5 5-Stud
Roue complete - 10.0/75-12, jante 5 trous

' 1 198727 | Complete wheel 10.0/75-12, im 5-studs
Moyeu de roue complet usine - 505A, 5 trous

14 1 198 813 Complete machined wheel hub - 505A, 5 studs
Butee de terrage M24 x 120

15 2 198913 T adjuster on land RJR - M24, 1g.: 120 mm

02-Oct-06

Revision : A

Page 42/90 MalJ:




Roue jauge RJR / Charrue portée
Wheel RJR / Plough cultivation

[on;

%
sy
43

P

—

RF 24 01 (2/2)

L€

21

@ RASE

{ 6@ Repere Quantite Reference | | Designation
/ 2| o [Pl b
9 W 2| msy |EoudebuRRISBguM
19 1 vi4102 \s/fretj mxzx\ﬁ .7_2xozb8—'88.z8Nanll— BL
" |0 v VerMBs s
21 2 Vi4501 gfreljv {\-IAf\j\);ngB—SEB;BS%NZI?\IJ—BL
2 21 wyps Kreafen s bS8 ZNRL
w4 vy Sreafen b 20 -8 ANEL
‘ 22 s Komfen i 0B ANEL pe 200
25 2 VJ 620 ENC;(EU HTJU/\/\/\/Z\%% —E;BZ[Z\EE{\ -
LR
feeeli | 72 wkss  fedeepachino ghel
$ecel )] Bz ks | fdderds M Ee-
sl 1 we Skl Bel
¢ Y 30 1 VL 105 Wﬂg"cnp;-surete" DialO Z
/ Lynch-pin "Clips-surete” DialO Z
S 3 W2t Gouledadtan e 160 mn
39 9 VM20q | Graisseur droit - M8, pasi25

Grease nipple - M8, thread125

Page 43/90

02-Oct-06

Revision : A
MalJ:




PRODUCTION

Support de roue 140 cpl.

4789.18.04 (1/1)

Wheel bracket 140 cpl, A
Index Quantite Reference Designation
s woen A soiomval
/ 2 AT |G o MC0 X 161 X150
3 T e
¢ o e e o do
SOIDZONBOPA | 0" 1re M2 160 Zinc 68
SUD20PA (I T thrend 250 Zague
oy {5,084
24-Feb-17
Revision : B
Page 44/90 MaJ : 02-Feb-17




PRODUCTION

Support roue combinée cpl.

4789.18.03 (1/1)

Bracket for combi wheel 140 cp. T
Index Quantite Reference Designation
1 0| 1os0AA GRS SOT08S Zine
2 2 472003 | e MC20 K18 X o0 oo
3 1 4788.21.06 g;gceetf itsfble}24é/.zz}/32'2.x;31323
4 2| ammsauia gRROT R
5 RS b e
6 3 e3D20180RA |y T R e
7 3 9upa0pA 70U st H 120 —thpriZdzg(Sjozgi%ie
BN
31-Jan-17
Revision : B
Page 45/90 MaJ : 22Feo-17




PRODUCTION

Support roue combinée hyd. 140

4789.18.05 (1/1)

Bracket for combi wheel hyad. 140 TASE
Index Quantite Reference Designation
D | oen | fomeeaa somezal
2 2 ATTT008 | e e a0 X 161 X190
s oman | Eemeazazmonn
¢ 2| amaue | Sumoiovecontl
s | 1| o | Suotdesoue ko
oo omuea ysRMEXIOZELGE
R e ey e
8 4 980DV20PA | Cro 2D ZNSL 8.8
01-Mar-17
Revision : B
Page 46/90 MaJ : 02-Feb-17




PRODUCTION

7513.48.03 (1/2)

Roue de jauge PS 5
/A=
Jauge wheel PS 5
Index Quantite Reference Desjgnation
Goupille elastique 10 X 75 1SO8752 Z
1 L 1481D107T5A | < ing Pin 10 X 75 1508752 Z
Goupille elastique 6 X 75 1SO8752 Z
2 L 1481DBTOA 1o ing Pin 6 X 75 1508752 Z
Roue 10.0/75-153 AW 10PR cpl.
3 1 43%6.36.01 | \Wheel 10.0/75-153 AW 10PR cpl.
Décrottoir pour 10.0/75-15
4 1 751341.01 Scraper for 10.0/75-15
Axe 10.0/75-15 cpl.
5 1 79134603 )28 10.0/7515 cpl.
6 1 75182002 |2X¢
Swiwel pin
7 1 7518.00.03 | Ressort de traction
Tension spring
8 1 7599 97 04 Platine serrage decrottoir
Clamp
Vis H M12 x 50 ZNBL 8.8
9 2 931D1250PA Hex. Screw M12 x 50 Zinc 8.8
Ecrou M12 ZNBL 8.8
10 2 980DVI2PA | (1 £ M12 Zine 8.8
\
\
\
\
\
—
T
T~
17-Feb-17
Revision : A
Page 47/90 MaJ : 23-Jun-15




PRODUCTION

7513.48.03 (2/2)

Roue de jauge PS 5
/A=
Jauge wheel PS 5
Index Quantite Reference Desjgnation
Ecrou HU M20 -10 ZNBL
1 4 1064 I\ut  HU M20 - 10 ZNBL
Rondelle grower B 20 DIN127 Zinguée
2 4 127DB20A | o g washer B 20 DIN127 Zinc
Goupille elastique 35 X 30 1SO8752 Z
3 1 1481D3.530A | < ing Pin 3,5 X 30 ISO8752 7
Goupille elastique 6 X 36 ISO8752 Z
4 1 1481D636A |5 ing Pin 6 X 36 ISO8752 Z
Ressort de compression DF8O
S 1 4716.12.00 Compression spring DF8O
6 1 47163600 | B¢
Ball
7 1 75000004 | 39U
mpact ring
Roue de terrage PS 5 monté
8 1 75134701 Depth wheel PS 5 mounted
Broche de réglage cpl.
o 1 7518.06.00 Adjustment spindle cpl.
Vis M20x1,5x60 1SO8676-10.9 Z
10 4 | 9BTD20TS0ONA [< o\ M20x1,5460 1508676109 7
D0
e (R \k&ﬁ‘% '
WAL
AL !
Y
9,
Y
17-Feb-17
Revision : A
Page 48/90 MaJ : 23-Jun-15




PRODUCTION

Roue age terrage PS 5 monté

7513.47.01 (1/1)

=/AB=
Depth wheel PS 5 mounted
Index Quantite Reference Designation
Rondelle grower B 16 DIN127 Zinguée
1 4 127DB16A | < ing washer B 16 DIN127 Zinc
Bagues acier @ 60 x 50 x 25
2 2 4770.36.03 Steel bushing @ 60 x 50 x 25
Rondelle 21 Z
3 1 6916D21A Washer 21 7
Graisseur H1-M 8x1 -180
4 1 71412DA81 Grease Nipple H1-M 8x1 -180
Tige de roue
5 1 7513.25.01 Wheel stalk
Moyeu basculeur
6 1 7513.35.00 Axle housing
Axe baculeur
7 1 7513.36.01 Asle
Plaque 4 visser
8 1 7513.43.01 Bracket
9 1 7523.26.00 t?mite“r
imiter
10 1 7523.27.00 t?mite“r
Imiter
Rondelle D20,25/50
1 1 7523.28.00 Washer D20,25/50
Vis de réglage
12 2 7523.29.00 Adjusting screw
Vis H M16x50 1SO4017-8.8 ZNBL
13 2 933DT6S0PA | 11 . Screw MI6x50 1SO4017-8.8 Zinc
Vis hex. M20x1.5x90 ZNBL 10.9
14 T | 960D201590NA 10 ' rew M20x1.5¢90 ZNBL 10.9
20-Feb-17
Revision :
Page 49/90 MaJ :




PRODUCTION

Axe 10.0/75-15 cpl.

Shalt 10.0/75-15 cpl.

7513.46.03 (1/1)

=RABE
Index Quantite Reference Designation
1 6 4349.34.02 | Lo de goujon WHE150
R
3 1 6330.00.06 S\b‘ﬁfj""é‘age roue
C 0| om0l
S L 714120881 g:i:sseeuhrli?pzl;miw-ga—%
o | 1| raowa |Soteets e anie7a0 2000
1 mmms | Sl b anaTao 05
8 1 7513.45.01 éﬁ;’ﬂ;ﬂg
9 2 | T | e 1o
10 1 7523441 |y 6trs
1 1 OTDA1sP | (e e
@ | 1| owm | Comleinde 2
13 1 seoseass | (s 0 TSR Dinoss
02-Mar-17
Revision : -
Page 50/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue ae terrage PS30M 10.0/75-15 ¢yl

7513.49.28 (1/1)

Depth wheel PS30M 10.0/75-15 cpl. S

Index Quantite Reference Designation

! 1| st 075 153 AW T0PR !

: T T e 10071515

3 Tt R oM mownted

4 2 Dt | e Bk 129

5 2 seovim G 100
20-Feb-17
Revision : -

Page 51/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue de ferrage PS30M (13.0/55-16) cpl.

7513.49.20 (1/7)

Depth wheel PS30M (13.0r55-16) cpl. B
Index Quantite Reference Desjgnation

! 1 TBIadets | e

SRR

3 1 s50946.41 | Roue 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O

Wheel 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O
* : SBIDI2EM | © 45 Bl 129
BT
03-Feb-17

Revision : -

Page 52/90 Mad -




PRODUCTION

Roue age terrage PS30M monté

7513.49.21 (1/2)

=/AB=
Depth wheel PS30M mounted
Index Quantite Reference Designation
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep.: 20 mm
1 1 1233 267 Nyloc nut H M30, thread 2.00, 20 mm thick.
Moyeu demontable 6 trous
2 1 199 201 Removable hub 6 holes
3 1 4716.12.00 Ressort dg comprgssion
Compression Spring
4 1 471636.00 | Bllle
Ball
Circlip 78x2.5 DIN4T71
5 2 4TD7825 | Circlip 7825 DIN47A
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
6 2 4771.14.02 Steel bushing @ 65 x 55 x 40
Clavette
7 1 6885DA8740 Wedge
8 1 7513.49.05 gﬁrattoir titulaire
craper holder
Bague d'espacement D85/55 x 21
9 1 751349.08 Spacer ring D85/55 x 21
Tige
10 1 7513.49.10 Stalk
1|t 75134913 | 29
pecial washer
12 : 7513.49.39 We
exentric’s r
13 1 7518.20.03 _llﬁessprt de traction
ension spring 77
Excentrique \\
14 1 7522.06.00 Excentric —
15 1 7529 28.00 Ecrou de manivelle
Spindle guide
Rondelle
16 1 7522.63.09 Washer
Vis M14x1,5x35 - 109 Z
. 2 | 9BIDIASIONA 5 o M14x1 535 - 109 7
Vis M16X15x20 - 88 Z
18 1 961DT61520PA 5 ., M16X15%20 - 88 7
02-Feb-17
Revision : -
Page 53/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue age terrage PS30M monté

7513.49.21 (2/2)

=S EA
Depth wheel PS30M mounted
Index Quantite Reference Designation
Rondelle A 13  ISO7089 ZNBL
1 1 125DAT3A | \Washer AT3 1SO7089 Zinc
Gouplille elastique 5 X 40 1SO8752 Z
2 L 1481D540A g ing Pin 5 X 40 ISO8752 Z
Goupille elastique 8 X 36 1SO8752
3 L 14810836 | o ing Pin 8 X 36 1508752
Goupille elastique 8 X 70 ISO8752 Z
4 L 1481D870A | o ing Pin 8 X 70 I1SO8752 Z
Chaine de securité
5 2 6344.40.02 Safety chain
Graisseur H2a-M 8x1 45
6 L 7141208381 Grease Nipple H2a-M 8x1 -45
Rondelle 17 DIN7349 Z
! L 7349D17A Washer 17 DIN7349 Z
Guidage
8 1 7513.49.26 Guide
9 1 7522.07.00 ’S\/\?”ive”e
pindle
10 1 75221000 |,
xle
1 1 75203802 |2
Axle
12 1 752267.01 | Sonsole
Console
13 1 81710903 | Verin cpl
e Cylinder cpl.
Axe D25-107
14 1 8413.35.01 P D25107
Rondelle 25x 35x0,5 DIN988
15 2 988D25350.5 | \\/asher 25x 35x0,5 DIN988
Rondelle S 25x 35 DIN988
16 2 988DS2535 Supporting washer S 25x 35 DIN988
Vis H M12x 20 - 8.8 ZNBL
17 1 V4102 1S rew H M12x 20 - 88 ZNBL
02-Feb-17
Revision : -
Page 54/90 MaJ :




PRODUCTION

7513.49.27 (1/1)

Roue ae terrage PS30 hyd. (10.0/75-15) cpl.

Depth wheel PS30 hyd. (10.0/75-15) cpl. A=

Index Quantite Reference Designation

! 1| w0t oS 155 AW 1OPR !

: T 710t | S RS0 by mownted

3 T T e 100/1545

4 T o

? T Tt e

: 2 st "D s Bk 129

7 ¢ omoesPA T 603 1904017 86 Zin

: 2SOV B 120

: e L Y e T Ve
02-Mar-17
Revision : -

Page 55/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue ae terrage PS30 hyar. 13.0/55-16 cpl.

7513.49.00 (1/1)

Depth wheel PS30 hyar. 13.0/55-16 cpl. TASE
Index Quantite Reference Desijgnation
11| moteson | Rovede lenage Pe30 . monts
2| 1| Tt Srelonpouriose 3405516
|| o | el dechle descas
|| ronanae |Gt dechele aceses
1 7529 46.11 Roue 340/55-16 AW TL 140 AB 6L ET 0
Wheel 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O
2 SIDI2EM | 0 T N2 x 45 Black 12.9
b SDEPA o MBx25 1S04017.8.8 Zinc
2 SBOOVIZN | NUED Black 129
¢ wPA R e 1801061187
06-Mar-17

Page 56/90

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION

Roue de terrage PS30 h) Vdmonfe

Depth whee/ PS&’Oﬁyaf”}hounled

7513.49.01 (1/2)

A SEA
Index Quantite Reference Desijgnation
Ecrou frein usine H M30, pas 2.00 ep. : 20 mm
1 1 1233 267 Nyloc nut H M30, thread 2.00, 20 mm thick.

Moyeu demontable 6 trous
L 199201 Removable hub 6 holes

Circlip 78x2.5 DIN471
2 4TD7T825 | i ip 7825 DIN4T]

Clavette
1 6885DA8740 Wedge

Grattoir titulaire
! 7513.49.05 Scraper holder

Bague d'espacement D85/55 x 21
! 7o1349.08 | g 2 cer ring D85/55 x 21

Tige
1 7513.49.10 Stalk
1 751349.13 | 029U

pecial washer

1 7513.49 39 bouchpn exentrique

exentric stopper
1 7518.20.03 _ll%essprt de traction

ension spring

Vis M14x1,5x35 - 10.9 Z

2 | 9BIDMISINA < oy M14x1 5335 - 10.9 7
02-Mar-17
Revision : -
Page 57/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue ae ferrage PS30 hyd. monté

Depth wheel PS30 hyd. mounted

7513.49.01 (2/2)

RABEE
Index Quantite Reference Desgnation
1 1 125DA1TA | Goniele N o708 aind
uanosin | SRS a0 s L
i R
HBIDSTA | SR 015087507
6344.40.02 g;f‘:it;ecﬁ;;emté
ptaone | ol po ke de o pondn
75134026 | 2da0e
75134940 | igule
75221000 |
75223802 |
8171.09.03 \C/iﬂgdceﬁ"cm
8413.35.01 @f: 82255’_]1877
SO0 |t 25 3500 DINSGS
SBEDS2SI5 | G000 g washer S 25 35 DING8
vato 8 NBL
03-Mar-17
Revision : -
Page 58/90 Ma :




PRODUCTION

Console pour hyarr. réglage de la profonaeur cpl.

7513.49.02 (1/1)

. /A=
Console for hyar. depth agjusiment cpl,
Index Quantite Reference Desijgnation
Goupille elastique 8 X 50 1SO8752 Z
1 2 1481D850A | < ing Pin 8 X 50 1SO8752 7
Raccord coude L-12 M18x1,5
2 2 4716.52.11 Elbow coupling L-12 M18x1,5
Axe securite D28-133
3 L ATIN03 s afety pin D28-133
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
4 2 MT1402 gy bushing @ 65 x 55 x 40
Graisseur H2a-M 8x1 -45
S L 71412DBS81 Grease Nipple H2a-M 8x1 -45
Console pour hydr. réglage de la profondeur
6 L 7513.49.03 Console for hydr. depth adjustment
7 1 7513.49 30 Support de galet cpl.
Roller support cpl.
8 1 7526.95.01 Lube hydraulique monté
ydraulic pipe mounted
9 1 7526.26.01 Lube hydraulique monté
ydraulic pipe mounted
10 1 81542402  Limiteur
Valve
Cylindre 80/35/114 cpl.
M L 8168.06.01 | G jinder 80/35/114 cpl.
Raccord L M14x15/ G 3/8
12 2 8172.08.13 Male Stud coupling L M14x15 / G 3/8
03-Mar-17
Revision :
Page 59/90 MaJ :




PRODUCTION

Support de galet cpl.
Roller support cpl.

7513.49.30 (1/1)

=A==
Index Quantite Reference Desjgnation
Rondelle 17 DIN1441 Z
1 1 1441D17A | \Washer 17 DIN1441 7
Circlip 28x1,5 DIN471
2 1 4T1D2815 | Girclip 28x15 DIN4TA
Plaque de rentenue
3 1 7513.49.31 Holding plate
Siége de bille
4 1 7513.49.32 Seat of ball
Palier de guidage cpl.
5 1 7513.49.35 Guide bearing
6 1 75134949 | VIS de réglage
Set screw
Rondelle D17/50
1 7822.15.03 |\ acher D17/50
Ecrou de manivelle
1 7522.94.01 Spindle guide
1 75229501 | Role
Role
Vis M10x20 I1SO 10642-8.8
2 799D1020P o o\, M10x20 ISO 10642-88
1 VM 214 graisseu( droit autotarfaudant - M8, pas1OO
rease nipple self-tapping- M8, threadlOO
03-Mar-17
Revision : A
Page 60/90 MaJ : 11-Dez-14




Moyeu demontable 6 trous _
Removable hub 6 holes @ _RASE

Index Qantité Référence Designation
1 1 1231323 Moyeu nu 6 trous essieu 7O6A

2 1 1231304 | Chapeau moyeu D86

3 1 1231 340 Rondelle enveloppante 65x131 ep2

4 1 1931342 Joint metallique 30213

9) 6 12 708 Goujon de roue M18x150 Lg : 54 Fil4O

Ecrou de goujon - M18, pas 150

° 0 198 376 Wheel nut - M18, thread 1.50

7 1 198 379 Ecrou i crenaux HK M36

8 1 199 201 A Fusée pour moyeu 6 trous 199201

q 9 1 M 612 010 | Rondelle moyeu 65x95 ep2
10 1 VK 514 Rondelle plate MU36 ZNBL

Flat washer MU36 ZNBL
Goupille fendue V 5x60
VL4t Split pin V 5x60

Graisseur droit - M6, pas1OO
VM 211 Grease nipple - M6, threadlOO

VN 30 209 $ou|eme|r|1t a rou_leaux conique
aper roller bearing

VN 30 213 $ou|eme|r|1t a rou_|eau>< conique
aper roller bearing

199 201 (1/1) 17-Feb-15

Revision : A

Page 61/90 MaJ:




PRODUCTION

Roue combinée D30 pneu10.0/75-15 kpl.

7522.89.07 (1/1)

. . RAB=
Combi wheel D30 tire 10.0/75- 15 kp.
Index Quantite Reference Designation
Roue 10.0/75-15.3 AW 10PR cpl.
1 1 4356.36.01 | \Wheel 10.0/75-15.3 AW 10PR cpl.
Decrottoir roue 10.0/75-15.3
2 1 75223501 | 5craper for wheel 10.0/75/15.3
Roue combinée D30 sans pneu
3 L 752283.23 | Gombiwheel D30 without tire
28-Feb-17
Revision : C
Page 62/90 MaJ : 23-Mai-14




PRODUCTION

Roue combinée D30 13.0r55-16 cpl.

7522.89.08 (1/1)

. =S EA
Combiwheel D30 13.0r55-16 cp.
Index Quantite Reference Desjgnation
Décrottoire pour roue 13.0/55-16
1 L 7522.43.01 Scraper for wheel 13.0/55-16
Roue 340/55-16 AW TL 140 A 6L ET O
2 1 7522.46.11 Wheel 340/55-16 AW TL 140 AB 6L ET 0
Roue combinée D30 sans pneu
3 1 7522.89.23 Combiwheel D30 without tire
24-Aug-16
Revision : C
Page 63/90 MaJ : 07-Jul-15




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

)
(@

=N

3

=

]

Ve S
N

L

N

/]
i

il

7522.89.23 (1/3)

Revision :

Combiwheel D30 without tire e
hdex | Quanite | Reference Desjgnation
1 6| 43403402 |y 4G N 290
2 1 63300002 WO ER2T
3 1 63300006 | Gavea derove
4 1 63300007 GRS A
5 2| 6UED21A (Vi
6 1| 720030207 | Someera o e e
7 T D3R5 |
8 1| 75221804 (¢ deroue
9 1| 75223441 Moy s
10 1| 7528401 | PR ol e
11 1 TSP | e e e e
12 1 e
o 2 s isERL
W | 1 wmems e o szsohon
5 1 s o 2 gl
16 4 | 988DS2535A 53332'!5.%@253 S 25 35 DIRIoss zinguee
17 1 988DS4556 53;32':5.%@53 S 56 DINOGS
o | e | e e oonm
\ 08-Oct-15

Page 64/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.89.23 (2/3)

/

Combiwheel D30 without tire
Index Quantite Reference Designation
Axe complet
1 1 1000.02.01 Axle complet
Circlips 55x2 DIN4T1
2 1 471D552 Circlip 55x2  DIN471
Chaine de securité
3 2 6344.40.02 Safety chain
4 1| 6885DA8740 | Savette
Wedge
Graisseur H2-M 8x1 - 45
5 1 71412DB81 Grease Nipple H2-M 8x1 - 45
6 1 75220700 | Manwele
pindle
Axe
7 1 7522.10.00 Axle
Verrouillage Mediane
8 1 7522.25.00 Transport Lock
9 1| 75223802 |\
xle
Montant roue
10 1 7522.65.01 Wheel stalk
Axe
11 1 7522.88.01 Shaft
Rondelle 55x 68x0,5 DIN988
12 5 | 988DOS6B0.5 | \nzgher 55x 68x0,5 DIN9BS
Rondelle 56x 70x1  DIN988
13 3 988DS6701 | \asher S6x 70x1 DINO8S
Rondelle S 55x 68 DIN988
14 1 988DS5568 Supporting washer S 55x 68 DIN988
Graisseur droit - M8, pas1OO
15 3 VM 214 Grease nipple - M8, threadlOO
7 ‘ g
P 5 08-Oct-15
Revision :
Page 65/90 MaJ :




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

2
%

0

72,
-

|l

M
P
|

[

L

2>
Z

,—;
=
=z

7522.89.23 (3/3)

Combiwheel D30 without tire o
Index Quantite Reference Designation
: 1 128DAA R 100708 T
2 1| 14BIDS40A | Sourle et 2 e
3 1 1481D840A S;ﬁfgi”epfil“%q?f o lsoaz
4 1 1481DBTOA | Coeb le e e 8 N lorma
5 1| ATI61200 | Joert de compresion
6 1| 47163600 BN
T2 amue e 0@t
8 1 739D17TA | (o D oae 7
9 1| 75134926 | Svidase
10 1 75134939 | Lovin Beneiale
11 1 75220600 | o
12 1 7522.28.00 g;:g;lj;;?;:”e“e
3 1| 75206309 Rondele
" 1| 75206701 ook
15 1 80003 Sin
16 1| s4133501 A D20
17 2 9BIDIHSIBNA & T s 7
18 1 9BIDIB1S20PA & e s 7
19 2 988D2SI05A VI 5o 20E Dinses 2
20 4 9BADS2BBEA Lo T s oias zinguee
21 1 viatoz & 0 ss 7L

08-Oct-15

Revision :

Page 66/90 MaJ :




PRODUCTION

6

Roue combinée D30, 10.0/75-15 avec réglage hyar.profondeur

7522.98.07 (1/1)

Combi wheel D30, 10.0/75-15 with hyar. depth-adjust
Index Quantite Reference Designation
Roue 10.0/75-153 AW 10PR cpl.
L L 43%6.36.01 | \Wheel 10.0/75-153 AW 10PR cpl.
Decrottoir roue 10.0/75-153
2 1 7522.35.01 Scraper for wheel 10.0/75/153
Roue combinée D30 sans pneu
3 1 7522.98.03 Combiwheel D3O without tire
0
0
(&
\
|
01-Feb-17
Revision : D
Page 67/90 MaJ : 16-Mar-17




PRODUCTION

Roue combinée D30, 13.0/55- 16 avec réglage hyarr.profondeur

7522.98.08 (1/1)

Combi wheel D30, 13.0/55- 16 with hyalr. depth-aqjust.
Index Quantite Reference Designation
Décrottoire pour roue 13.0/55-16
L L 75224301 Scraper for wheel 13.0/55-16
2 1 7522 46.11 Roue 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O
o Wheel 340/55-16 AW TL 140 A8 6L ET O
Roue combinée D30 sans pneu
3 1 7522.98.03 Combiwheel D30 without tire
< _ / -
Z -
S i
4 = \ \
\ R
01-Mar-17
Revision : D
Page 68/90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

P
B2

7522.98.03 (1/3)

Roue combinée D30 sans pneu

Combiwheel D30 without fire S
Index Quantite Reference Designation
| o | seum G g Moo
R
3 1 6330.00.06 \Svhﬁfjafase roue
C | s
5 2 6916D21A | Sondele 21 2
o ww gmoeCE
{0 oy | ok e naw 120 30807
o 1| o ol Tio aos
9 1 75221804 | (E de roue
o 10 1 75223401 | [lored Oirs
0|1 men e o
12 1 TP | (e
13 1 spsz | ool engue X2
Y o e g osto L3
2) @ |1 emass | fonde 2000 D oee
8 3 988DS2535 Ejgszlrltemsgﬁshgi S 250 35 DINGES
'.:ifa L 988DS4556 E(u)gsglrlﬁns;f:shsﬁ S 56 DIN9BS
ey 0 0w M0 o me
a7)
01-Feb-17
Revision : D
Page 69/90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

7522.98.03 (2/3)

Roue combinée D30 sans pneu

©—

Combiwheel D30 without fire ~AEE
Index Quantife Reference Designation
1 1 amosz GRS BN
2 2 6344.40.02 g:fjt;ecﬁ;;“””té
3 1 75221000 | B¢
4 1 75222500 | i Tace Rledane
5 1 75223802 | B¢
6 1 75262401 | 09
¢ 2| oo | Syt S5 g0 Does
o | 2| o |Gt 18 00
01-Feb-17
Revision : D
Page 70/90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Roue combinée D30 sans pneu

7522.98.03 (3/3)

. . . =RABE
Combiwheel D30 without tire
Index Quantite Reference Designation
1 1 1000.0201 | xe complet
/.\‘é . xle complet
=N Goupille elastique 5 X 40 1SO8752 Z
A 2 1 1481D540A | < ing Pin 5 X 40 ISO8752 Z
P -
S & Goupille elastique 8 X 36 1SO8752
- 2 upille elastique
o | 3 ! 14810836 | o ing Pin 8 X 36 1508752
e~ . .
SN SHH Goupille elastique 8 X 70 1SO8752 Z
q 4 ! 1481D870A | < ing Pin 8 X 70 I1SO8752 Z
Vi Clavette
157 |
5 1 6885DA8740 Wedge
Guidage
6 1 7522.79.01 Guide
7 | 750801 Pyt
8 1 7522 96.0 Réglage hydraulique de la profondeur
Hydraulic depth adjustment
Rondelle
9 1 7526.03.01 Washer
10 1 81710003 | erin cpl
e Cylinder cpl.
11 1 84133501 |7 D2>107 T
Vis M14x1,5x35 - 109 Z
12 2 | 90IDTATOINA < o M14x1,5:35 - 109 Z
Rondelle 25x 35x0,5 DIN988
13 2 988D25350.5 | \Washer 25x 35x0,5 DIN98S
Rondelle S 25x 35 DIN988
14 3 988DS2535 Supporting washer S 25x 35 DIN988
01-Feb-17
Revision : D
Page 71/90 MaJ : 18-Jul-16




PRODUCTION

Réglage hydrauligue de la profonaeur

7522.96.01 (1/1)

. . =/AB=
Hyadraulic depth aqjustment
Index Quantite Reference Designation
Rondelle 17 DIN1441 Z
1 1 1441D17A 1\ acher 17 DIN441 7
Goupille elastique 8 X 50 1SO8752
2 2 14810850 | ing Pin 8 X 50 1508752
Raccord coude L-12 M18x1,5
3 2 4716.52.11 Elbow coupling L-12 M18x1,5
Réglage Vis
4 1 4754.07.32 Adjusting screw
Axe securite D28-133
5 1 ATM11.03 1S, pin D28-133
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
6 2 4T71.14.02 1 5ol bushing @ 65 x 55 x 40
Graisseur H2a-M 8x1 45
7 1 71412DBS81 Grease Nipple H2a-M 8x1 -45
Rondelle D17/50
8 1 7522.75.03 Washer D17/50
9 1 75227801 | CoM%0F
onsole
Axe
10 1 7522.93.01 Bracket
Ecrou de manivelle
11 1 7522.94.01 Spindle guide
12 1| 75229501 RoF
ole
Vérin 80/35/114
13 1 7522.96.02 | . jinder 80357114
14 1 75229701 |"egette
scale
Tube hydraulique monté
15 1 7526.25.01 Hydraulic pipe mounted
Tube hydraulique monté
16 1 7526.26.01 Hydraulic pipe mounted
17 1| 81542402 |
alve
Raccord L M14x15/ G 3/8
18 2 8172.08.13 Male Stud coupling L M14x1,5 / G 3/8
Raccord coude L-8 M14x1,5
19 2 9004.17.08 Elbow coupling L-8 M14x1,5
Réglage de Autocollant échelle Combi Roue
20 2 9998.02.96 Sticker adjustment Combi Wheel scale
Graisseur droit - M8, pas1OO
21 1 VM 214 Grease nipple - M8, threadlOO
16-Oct-15

Revision : E

Page 72/90 MaJ : 03-Feb-16




PRODUCTION

Support decroffoir complet

7522.64.01 (1/1)

=RABE
Scraper barcket complet
Index Quantite Reference Desjgnation
Ecrou HEFR M12 emb. S.Lock CI10
1 2 6927 DV 12 NA HEFR M12 Flg nut Gr10 ZNBL
2 1 7518.20.03 {K_essprt de traction
ension spring
3 1 7522 97 04 Platine serrage decrottoir
Clamp
4 1 7522 64.04 gupport res§ort—decrottoir
upport spring-scraper
06-Oct-15
Revision : A
Page 73/90 MaJ : 27-Feb-15




PRODUCTION . .
Verrouiliage Mediane

[ransport Lock

Index

Quantite

Reference

Desjgnation

Rondelle grower B 16 DIN127 Zinguée

1 ) 127DB16A Sping washer B 16 DIN127 Zinc

? 2 e
’ 2 7521.10.00 ?:r?ggrt] Cs;rl):r-i:134CF-1 84

4 1 75224506 | pupport de verrou

5 1 7522.24.00 \éfggi;ﬂgage

° 2 7522.25.01 \S/icsrcxvz (l\)/lx2605x65

e s e e
8 2 935D20PA Ecrou HK 20 8.8 Zingue

Castellated nut HK 20 8.8 Zinc

7522.25.00 (1/1)

04-Jan-17

Revision :

Page 74/90 MaJ :




Roue combinée

7522.89.49 (1/1)

, B mra=E
Combi whee/ complete
Index Qantité Référence Desijgnation
1 1 1000.02.12 Broche D32, monté
2 1 4716.12.00 (R:essort de compression
ompression Spring
3 1 4716.36.00 | Bhe
a
Circlips 55x2 DIN471
4 1 471D552 Circlip 55x2  DIN471
Bagues acier @ 65 x 55 x 40
d 2 4771.14.02 Steel bushing @ 65 x 55 x 40
Clavette
6 1 6885DA8740 Wedge
7 1 7513.49.39 bouchon exentrique
exentric stopper
8 1 75220600  entrque
xcentric
9 1 75220700  hanwele
pindle
10 1 75222800 | corov de manvele
pindle guide
11 1 7522.43.20 | Kit pic de roue
Rondelle
12 1 7522.63.09 Washer
13 1 75226701 | o0
onsole
Axe
14 1 7522.88.01 Shaft
15 1 7526.13.06 | Montant de roue
16 1 7526.15.01 Moyeu 6 trous, complet
Vis M14x1,5x35 - 10.9 Z
17 2 | IDIHISINA [ 5 o, M4 5:35 - 109 7
Vis M16X1,5x20 - 8.8 Z
18 1| 961DIB1S20PA [, Miex15x20 - 88 7
Rondelle 55x 68x0,5 DIN988
19 S 98BDS9680.5 | \Washer 55x 68x0,5 DINOBE
Rondelle 56x 70x1 DIN988
20 3 9BBDSO70T | \washer S6x 70x1 DINBE
Rondelle S 55x 68 DIN988
21 1 988DS5568 Supporting washer S 55x 68 DIN988
Graisseur droit autotaraudant - M8, pastOO
22 3 VM 214 Grease nipple self-tapping- M8, thread1OO

Page 75/90

24-Oct-16

Revision : A
MaJ : 27-Oct-16




7522.43.20 (1/1)

Kit pic ge roue B ra=E
Scraper kit for wheel
Index Quantife Reference Desjgnation
Rondelle 21 Z
1 2 6916D21A Washer 21 7
pic de roue
2 1 7522.43.09 Wheel pic
Douille
3 2 7522.43.18 Washer
4 1 75224319 | Qupport pic de roue
uppport scraper
5 1 7522.43.21 | Platine fixation pic de roue
Vis FHc M12x 40 - 8.8, ZNBL
6 2 79MD1240PA | 5 o\ FHe Mi2x 40 - 8.8, ZNBL
Vis hex. M20x1.5x110 ZNBL 10.9
! 2 |9BO0D20T5T1ONA] [ S Crew M20x15x110 ZNBL 10.9
Ecrou M12 ZNBL 10.9
8 2 9BODVI2NA | Nyt M12 Zine 10.9
Ecrou M20Ox1.5 ZNBL 10.9
d 2 9BODV201ONA | it M20x15 Zine 10.9
25-Oct-16
Revision : A
Page 76/90 MaJ : 02-Nov-16




Hydraulique (Roue) avec cadre pivotant hydraulique 3+4 socs
Hydraulic (Wheel ) with hydraulic swing frame 3+4 furrow

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation
1 5 4723.02.03 Raccord L-12 G. 3/8-19/M18x1,5
Male stud coupling L-12 G 3/8-19/M18x1,5
5 5 4753.56.11 Pince dogble tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
3 1 4753.56.18 Pince dogble tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
4 1 7522 72 03 Tube hydraullqtfe monté 296 Ig.
Monted hydraulic tube 296 Lg.
5 1 7522 72 04 Tube hydraullql{e monté 374 Ig.
Monted hydraulic tube 374 Lg.
6 5 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000lg.)
Hydraulic hose DN6 (20001g.)
7 5 9004.17.08 Raccord cou-de L-8 M14x1,5
Elbow coupling L-8 M14x1,5
3 ) 2406.39.01 Raccord de redL.Jct|on M18x1,5 / M14x1,5
Male stud coupling M18x1,5/ M14x1,5
9 ) 4723.02.05 Raccord L-12 M18x1,5

Adj.coupling L-12 M18x1,5

7522.73.05 (1/1)

Page 77/90

21.03.2017



Hydraulique (Roue) sans cadre pivotant hydraulique 3+4 socs
Hydraulic (Wheel ) without hydraulic swing frame 3+4 furrow

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation
1 5 4723.02.03 Raccord L-12 G. 3/8-19/M18x1,5
Male stud coupling L-12 G 3/8-19/M18x1,5
5 5 4753.56.11 Pince dogble tube SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-112/12 PP-GD-AS
3 1 4753.56.18 Pince dogble tube SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
Double pipe clamp SP 1-D-108/08 PP-GD-AS
4 1 7522 72 03 Tube hydraullqtfe monté 296 Ig.
Monted hydraulic tube 296 Lg.
5 1 7522 79 04 Tube hydraullql{e monté 374 Ig.
Monted hydraulic tube 374 Lg.
6 5 8132.27 01 Raccord L 12/8.- M18x1,5 / M18x1,5
Male stud coupling L 12/8 - M18x1,5/M18x1,5
7 5 4777.35.02 FIeX|bIe. Hydraulique 2SN DNO08 (2000Ig.)
Hydraulic hose 2SN DNO8 (2000lg.)
3 ) 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000Ig.)
Hydraulic hose DN6 (20001g.)
9 ) 9004.17.08 Raccord cou-de L-8 M14x1,5
Elbow coupling L-8 M14x1,5
10 5 9001.60.24 Raccord L8/8—M14x1,5/M14x1,5
Male stud coupling L 8/8 - M14x1,5 / M14x1,5
11 1 7522.73.10 Guide d? tuyau flexible
Hose guide
12 ) 8154.01.02 Cf)”lel" de serrage BG2-D18
Pipe clamp BG2-D18
13 4 84D625WA Vis cylindrique M6x25

Spline screw M6x25

7522.73.15 (1/1)

Page 78/90

21.03.2017




Kit hydraulique (Roue) pour réglage de la profondeur 4 socs
Hydraulic Kit (Wheel) for depth adjustment 4 furrow

@ RASE

Repere | Quantite Reference Designation

1 1 4769.33.00 Protection dg tuyaux hydraulique DN16 400mm
Hose protection DN16 400mm

5 5 9108.69.01 Bouchoh hydraulique SKS 06 HL3 AG M14x1,5
Hydraulic plug SKS 06 HL3 AG M14x1,5

3 5 8132.05.04 Cache noir taille 3
Dust cap black size 3

4 5 8132.22.04 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (1300lg.) AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (1300lg.) AOL/AOL

5 5 8132.22.01 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (1000lg.) AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (1000lg.) AOL/AOL

6 5 8172.13.03 FIeX|bIe. Hydraulique DN6 (2000lg.) AOL/AOL
Hydraulic hose DN6 (2000lg.) AOL/AOL

7 5 931D660PA Vis 6 pans M6x60 DIN931-8.8 Zinguée
Hex.bolt M6x60 DIN931-8.8 verz.

3 4 9001.60.24 RaccordL8/8-.M14x1,5/M14x1,5
Male stud coupling L 8/8 - M14x1,5/ M14x1,5

9 5 4753.56.07 Cplller de serrage BG1-D12
Pipe clamp BG1-D12

7526.01.10 (1/1)

Page 79/90

21.03.2017



PRODUCTION

Signe de la vitesse cpl.

Soeed shield cpl.

~

6103.19.98 (1/1)

=/AB=
Index Quantite Reference Desjgnation

Rondelle A 21 1SO7089 ZNBL
1 4 125DA21A |\ asher A 21 1SO7089 Zinc.

Support
2 1 6103.19.99 Holder for shield

Vis H M20 x 60 ZNBL 838
3 2 931D2060PA Hex. Screw M20 x 60 Zinc 8.8

Ecrou M20O ZNBL 8.8
4 2 980DV20PA 11t M20 Zinc 88

Autocollant 25 kmh-noir
d 1 9998.25.00 |'5icker 25 kmh- black

01-Mar-17

Page 80/90

Revision : -
MaJ :




PRODUCTION

Eclairage sharrue 1,6m cpl. monté

6103.19.30 (1/2)

Lighting Plough 1.6m cpl. assembled AR
Index Quantite Reference Designation
BN
c o e e i e
3 2 B1081128 | e 50x65
4 1 6103.19.10 E;}Phﬁfnr; dédairage
5 1 6103.19.20 gﬁ:z;g
o | 1 o | dida
7 1 62412002 | e T 1200
o 1| oweiom |G et dole o
9 L BIDIZSEPA | T e o 8
RN
12 2 980DV20PA | 170U W20 ZINBL 6
13 4 ogoDvepA | Froy M8 ZNBL 638
R

30-Jan-17
Revision : E
Page 81/90 MaJ : 08-Apr-15




PRODUCTION

Eclairage sharrue 1,6m cpl. monté

6103.19.30 (2/2)

Lighting Plough 1,6m cpl. assembled YN A
Index Quantite Reference Desjgnation
I B LN o P
2 6 4753.56.01 Cljj;epfaiguder
3 3 4753.56.02 L“yyj;uﬂlycdﬁ;gqgae r:; serag D115
4 3 4753.56.15 L“yyjriuﬂiycd;;gqﬁae n?; serage D8
5 1 8416.65.01 ?O;('_jfet;fkilte g"aaiiqptrzsggir
e |1 wmen WIEIOLLOL,
BN
8 1 9004.18.55 gjﬁ:gthlge”i; F%;?f;i‘f; pour prise
9 1 9004.57.07 EE;C;QPZOL pdles
v ) 90067002 | e & SO e
ARREA )
Rt | s [ NG 70 noom
e 30 wmoeA OV RS S e 7
30-Jan-17
Revision : E
Page 82/90 MaJ : 08-Apr-15




PRODUCTION

Unité déclairage charrue

6103.19.40 (1/1)

Lighting unit plough cp!. S
Index Quantite Reference Designation
o | o | ke S11S0T08 2
2 |1 stomtem [ daienong ari s
s |1 eonteas [ daurieemer o e
4 4 | 61031676 |uPPot
s 1 emiear | [l oo g dowrisanar
2 etoenor Sl per i [0
1 9004.57.07 E{uagc;‘e;ofe poles
2 90128000 | e o e
| soxoman Syt St 5001 2
4 931D8B5PA \kﬁZxHSC:\e%vX/\/?g xZ §585i§£88‘8
B | 93BDB2SPA || T 4017 86 Zinc
12 980DVEPA | Koy MO ZNBL 68
07-Sep-15
Revision : G
Page 83/90 MaJ : 03-Feb-17




PRODUCTION

Panneau d avertissement monié arriére gauche

6103.16.38 (1/1)

Warning plate mounted rear left RABE
Index Quantite Reference Desjgnation
a0 T
R b
o | 1| o (s s
1 emeos (i
s |1 eonieos o
o | e gomd RO O R
AR
o4 sosams URSIOTGL
o |1 om0 Gppernoin
10 1 9018.27.05 mj;tfgg'uggiif
11 1 9032.37.58 ﬁjﬁgi“nzgfegauche
12 1 9032.37.59 mjgg;a;g;;l:gite
13 1 9037.26.12 | & ﬁgﬂirfegauche
o1 summnn [ e
s 1 sosmon (s RRY
o 2 sownr Y,

03-Sep-15

Revision : B

Page 84/90 MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Panneau davertissement monté arriére groite

6103.16.48 (1/1)

Warning plate mounted rear right TASE
Index Quantite Reference Designation
1 5| HOODANSSA | S 50k 4 e
23 s0s0sd0 D e
51 61030034 TR v/sihisocet S8, 5.6 hor
4 T 81031603 e e e b
5 T 8101605 g
6 T 61031670 | GO P02 D 159 bick
T4 emDSRA R D60 T
B4 BADSIBNA | e 50107 48 7
o | 1| s Chepote
10 1| 90182705 | e o
11 1| 90323758 | g gauche
12 1| 90323759 | pardace e
13 1 032813 [E A e
14 1| 910880.01 | ohecteur rouge
51 swmaos e BYIOW
o2 owsenor Lo, RN
04-Sep-15

Revision : B

Page 85/90 MaJ : 06-Mar-14




PRODUCTION

Kit de moniage éclairage France (charrue)

6103.09.95 (1/1)

Mounting kit Lighting France (plough) e
Index Quantite Reference Designation
1 ¢ o TN 1507069 Zine
e e e
P e e rar g R
: T eIt | o R
s | 4| meoman e el B0 7
: 2 SDTSA | b 2ne 88
7 2| SEOBIOPA {1 eute 150401 86 Zin
s 2| s e
o x| e IR SO0
0
0
06-Mar-17
Revision : -
Page 86/90 MaJ :







Notes / Notes / Anmerkung / Note / 3ameTka @ —~_ASBE

Page 88/90






RABE

Zl Nord Les Gauderes
37130 Langeais
France - Frankreich

Tel. (+33) 247 96 72 61
Fax (+33) 247 96 71 85
info@rabe-gb.fr
www.rabe-gb.fr

RABE

Am Rabewerk 1
49152 Bad Essen
Allemagne - Deutschland

Tel. +49 (0) 5472771 -0
Fax +49 (0) 54 72 771 -195
info@rabe-gb.de
www.rabe-gb.de

9902.00.56FR-ENO0  06/2017



